SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

     TTYT HOÀI NHƠN

Số:           /TTHN-TCHC

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

40/2025/QĐ-TTg ngày 31/10/2025

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Quan, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Các Khoa, Phòng, Trạm y tế

Thực hiện Công văn số 4474/SYT-TCCB ngày 25 tháng 11 năm 2025 của

Sở Y tế tỉnh Gia Lai về việc triển khai thực hiện Quyết định số 40/2025/QĐ-TTg

ngày 31/10/2025 của Thủ tướng Chính phủ;

Trung tâm Y tế Hoài Nhơn triển khai đến tất cả các Khoa, Phòng, Trạm y

tế thực hiện một số nội sau:

Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt đầy đủ các quy định tại Quyết

định số 40/2025/QĐ-TTg đến toàn thể viên chức, người lao động thuộc thẩm

quyền quản lý. Việc phổ biến thực hiện bằng hình thức linh hoạt, phù hợp tình

hình thực tế đơn vị để bảo đảm thực hiện thống nhất, đồng bộ, hiệu quả..

(Kèm theo Quyết định số 40/2025/QĐ-TTg ngày 31/10/2025)

Đề nghị Trưởng các Khoa, Phòng, Trạm y tế phường nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

   GIÁM ĐỐC

   Trần Hữu Vinh

		2025-11-26T08:14:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:46:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:46:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:46:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:47:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!